МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РАЙОННЫЙ! ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

<01» сентября 2021г. п. Спирово №  159

Об организации работы районных
методических объединений
в 2021-2022 учебном году

С целью четкой организации методической работы в образовательных
организациях Спировского района, совершенствования системы повышения
квалификации педагогического мастерства педагогов, метод1!^еского
сопровождения деятельности по реализации задач повышения качества

образования

ПРИ КАЗЫ ВАЮ :

В 2021-2022 учебном году организовать работу

методических объединений;

Учителей русского языка и литературы

Учителей истории и обществознания

Учителей химии, биологии и географии

Учителей физической культуры и'ОБЖ

Учителей математики, информатики и физики

Учителей иностранных языков.

Учителей технологии, музыки и ИЗО

Учителей начальных классов

Социальных педагогов

Учителей ОРКиСЭ и ОДНКНР

Воспитателей дошкольного образования

,-ти районных

/

2. Назначить руководителями районных методических объединений

следую щ их педагогических работников:

• Учителей русского языка и литературы - Котомину Галину
Алексеевну,  учителя русского языка и литературы М ОУ СОШ
N92 п. Спирово.

• Учителей истории и обшествознания - Кузнецову Гульнару
Омарбековну,  учителя истории и обшествознания МОУ СОШ

.V92 п. Спирово.

• Учителей химии, биологии и географии - Богданову Валентину

Александровну,  учителя биологии М ОУ С О Ш  № 2 п. Спирово.

в Учителей физической культуры и О Б Ж  -  Голубеву Галину
Ивановну,  учителя физической культуры М О У  СО Ш  Л'«2 п.

Спирово.

• Учителей математики, информатики и физики -  Балашову Ирину
Викторовну,  учителя математики М ОУ С О Ш  п. Спирово.

• Учителей технологии,  музыки и ИЗО -  Щ укину Ирину Павловну,
учителя технологии МОУ СО Ш  Л'«2 п. Спирово.

• Учителей иностранных языков -  Морозову ^ ^ 1 а р и н у

Владимировну,  учителя английского языка М ОУ СОШ  N̂ 2 п.

Спирово.

• Учителей начальных классов -  Караенкину Наталью
Влади.мировну, учителя начальных классов МОУ СОШ Л'92 п.

Спирово.

• Социальных педагогов -  Бутылкину Марину Валентиновну^

социального педагога МОУ СО Ш  Л^2 п. Спирово.

• Учителей ОРКиСЭ и О Д Н КН Р -  Вишнякову Наталью
Викторовну,  учителя ОРКиСЭ и О Д Н К Н Р  М ОУ ООШ .N21 п.

Спирово.

• Воспитателей дошкольного образования - С.мирнову Марию

Михайловну,  старшего воспитателя .МДОУ детский сад «Сказка»

п. Спирово.

Заведч'юший МУ РОНО
ад.министрации Спировского района Н.Н. Снаткова